"DATI SUI PAGAMENTI - Anno 2022 | Trimestre

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)"

NATURA DELLA SPESA
MATERIALE DI CONSUMO
NOLO/LEASING AUTOMEZZI
ACQUISTO E.E./GAS

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING

MANUTENZIONI

SERVIZI PER IL PERSONALE
SERVIZI PER IL PERSONALE
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI
MATERIALE DI CONSUMO
INVESTIMENT!I - FACTORING
SOFTWARE - FACTORING
INVESTIMENT!I - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO
SERVIZI PER IL PERSONALE
PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONI
PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI
PRESTAZIONI SERVIZIO

NOLO/LEASING AUTOMEZZI
CARBURANTI
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING

NOLO/LEASING AUTOMEZZI
TRASPORTI

PRESTAZIONI SERVIZIO
PROFESSIONISTI
PROFESSIONISTI
INTERESSI/COMMISSIONI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
SOFTWARE - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PROFESSIONISTI

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PROFESSIONISTI

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MANUTENZIONI - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

FORNITORE

A.S.C.C. SRL

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
ASTEA ENERGIA SPA

ATLANTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

AUTOFFICINA BAIOCCO SNC

BIOS CENTER SRL

BIOS SAS DI ALESSANDRINI FRANCESCA & C.
BTICINO SPA

CENTRO ASSISTENZA ECOLOGICA SRL
CERVED GROUP SPA

CREDEMTEL SPA

ELECTRONIC FITTINGS SRL

F.C. SNC DI FALASCONI & CUPIDO
GOMMAUTO DI PAOLUCCI & C. SNC
GRIDSPERTISE S.R.L

HITACHI ENERGY ITALY SPA

IBM ITALIA SPA

IMET F.LLI PESARESI SRL

L.P. FERRAMENTA di LUCA PRINCIPI
Laboratorio Analisi Del Piano s.r.l.
LOMBARDO S.R.L.

OPI SRL

ORTLIS DI ORTOLANI STEFANO
PARADIGMA DI MASSIMO PIERMARIA
Pigliapoco Liano-Autofficina-
PRESSCOM SRL

PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL
RECAR DI SEVERINI ARMANDO SNC
RINA SERVICES SPA

Sifa S.p.A.

TNT GLOBAL EXPRESS SPA
VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA
ANDREONI ROBERTO

BELELLI MASSIMO

BPER BANCA SPA

CEVAN SRL

DELOITTE & TOUCHE SPA

EA SRL

ELETTROMECCANICA DORICA SAS

GIAMPAOLI SRL

IBM ITALIA SPA

IGUZZINI ILLUMINAZIONE SPA
LASSANDARI CRISTIANO

OEC SRL

PROG&CONS SAS

REMATARLAZZI SPA

S.D.I. SPA

SEDA & CO. S.R.L. UNIPERSONALE

SEM SOCIETA' ELETTRODISTRIBUZIONE MARCHE SRL

DATA

03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022

03/01/2022

03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022

03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022

03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022

04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022

04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022

04/01/2022

IMPORTO

237,50 €
1.800,44 €
133.888,04 €

17.097,90 €

1.550,00 €
687,00 €
122,09 €
204,00 €
60,00 €
1.949,10€
120,18 €
24,04 €
202,00 €
50,00 €
1.700,00 €
4.409,00 €
6.154,00 €
62.032,26 €
83,58 €
30,00 €
714,78 €
274,50 €

12,00 €
280,00 €
390,93 €
550,00 €

1.152,00 €
24,59 €
2.310,00 €

1.042,00 €
31,54 €
200,00 €
137,20 €
1.087,58 €
11,00 €

550,00 €

6.250,00 €

24.220,00 €

1.950,00 €

4.207,00 €
1.250,00 €
6.438,90 €
2.600,00 €

624,00 €
2.500,00 €
2.730,90 €
1.500,00 €
2.795,00 €

2.032,63 €



"DATI SUI PAGAMENTI - Anno 2022 | Trimestre

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)"

NATURA DELLA SPESA

FORNITORE

SERVIZI PER IL PERSONALE - FACTORING  SODEXO BENEFITS E REWARDS SERVICES ITALIA SRL

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

PROFESSIONISTI
INTERESSI/COMMISSIONI
MATERIALE DI CONSUMO
TELEFONICHE
CARBURANTI
TELEFONICHE

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING

TELEFONICHE

ACQUISTO E.E./GAS
ACQUISTO E.E./GAS
PRESTAZIONI SERVIZIO
CANONI E CONCESSIONI
CARBURANTI

SERVIZI PER IL PERSONALE
SERVIZI PER IL PERSONALE
SERVIZI PER IL PERSONALE
MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
SERVIZI PER IL PERSONALE
ACQUISTO E.E./GAS
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI

ALTRE FORNIT. RESIDUALI
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI
MATERIALE DI CONSUMO
SOFTWARE

TRASPORTI

PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
LAVORO INTERINALE - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
INTERESSI/COMMISSIONI
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO

INVESTIMENT!I - FACTORING
CARBURANTI

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

TECOS.R.L.

TRUCCHIA ARMANDO
INTESA SANPAOLO SPA
CELBONET SRL

TIM SPA

DKV EURO SERVICE GmgH
TIM SPA

TERNA SPA

WIND TRE SPA

ASTEA ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

SIR.TEL. S.R.L.

ANAS SPA

ANDREUCCI MARCO E C SAS

BETA FORMAZIONE SRL

BIOS CENTER SRL

BIOS SAS DI ALESSANDRINI FRANCESCA & C.
BUTORI SERAFINO SRL

CARLO CAGNONI SPA

CONNESI SPA

CREDEMTEL SPA

DOCEO GROUP SRL

E-DISTRIBUZIONE SPA
E-DISTRIBUZIONE SPA

EFFELLE SAS Di F. MONTECCHIANI & C.
ELETTROMECCANICA ARTIGIANA DI RAGNI SANTE &
C.SNC

ELETTROPICENA SUD SRL

F.C. SNC DI FALASCONI & CUPIDO
GOMMAUTO DI PAOLUCCI & C. SNC
ITALAUTO 2 SRL

PICCHIO CREATORI DI SENSAZIONI SRL
PRESSCOM SRL

REMATARLAZZI SPA

S.D.I. SPA

TECO S.R.L.

TERRANOVA SRL

TNT GLOBAL EXPRESS SPA

VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA
VENETA ISOLATORI SPA

ALI AGENZIA PER IL LAVORO SPA
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA

ATLANTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
B.C.C. DI RECANATI E COLMURANO
BT & T CONSULENZA S.R.L.

CARLO PASQUALINI RAPPRESENTANZE MATERIALE
ELETTRICO INDUSTRIALE

CESIT SRL

DKV EURO SERVICE GmgH

EA SRL

EDIF SPA

ELETTROMECCANICA DORICA SAS

DATA

04/01/2022

04/01/2022

04/01/2022
05/01/2022
07/01/2022
07/01/2022
14/01/2022
14/01/2022

17/01/2022

20/01/2022
21/01/2022
26/01/2022
27/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
31/01/2022
31/01/2022

31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022
31/01/2022

31/01/2022
31/01/2022

31/01/2022

IMPORTO

3.389,40 €

1.046,96 €

3.983,60 €
1.071,90 €
1.818,00 €
4.365,22 €
1.825,74 €
3.899,58 €

147.779,91 €

1.902,55 €
124.635,21 €
2.524,40€
190,00 €
683,59 €
272,15 €
475,40 €
834,00 €
92,09 €
594,00 €
291,00 €
72,00 €
699,82 €
70,00 €
7.678,69 €
69.629,22 €
22,50 €

360,00 €

212,00 €
441,39 €
577,51 €
209,45 €
1.145,25 €
550,00 €
1.128,33 €
3.025,00 €
634,80 €
406,90 €
73,89 €
200,00 €
2.092,50 €
3.297,07 €
1.897,29 €

18.161,88 €
4,92 €
2.055,00 €

2.160,00 €

11.416,11 €
1.347,50 €

16.270,00 €

1.204,72 €

1.290,00 €
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NATURA DELLA SPESA

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

SOFTWARE - FACTORING
INVESTIMENTI - FACTORING
INVESTIMENTI - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MANUTENZIONI - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING

INVESTIMENTI - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING

SERVIZI PER IL PERSONALE - FACTORING
INVESTIMENT!I - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING

INVESTIMENTI - FACTORING
INTERESSI/COMMISSIONI
PROFESSIONISTI

PROFESSIONISTI
INTERESSI/COMMISSIONI
ACQUISTO E.E./GAS

ACQUISTO E.E./GAS - FACTORING
PROFESSIONISTI

PRESTAZIONI SERVIZIO
CARBURANTI
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING

SOFTWARE - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO
NOLO/LEASING AUTOMEZZ|
ACQUISTO E.E./GAS
NOLO/LEASING AUTOMEZZI
PRESTAZIONI SERVIZIO
CARBURANTI

MATERIALE DI CONSUMO
TRASPORTI

PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
SOFTWARE - FACTORING
CARBURANTI
MANUTENZIONI

SERVIZI PER IL PERSONALE
PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONI
PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONI
MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI

FORNITORE
FAELS.p.A.

GIAMPAOLI SRL

IBM ITALIA SPA
IDRO-EDIL-ELETTROTERMICA SRL
IMET F.LLI PESARESI SRL
ITALIAONLINE SPA

OEC SRL
PALMIERI ALFREDO
PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL

R.E.F.I. SRL
RINA SERVICES SPA

S.1.G. SRL SOCIETA' INGEGNERISTICA GENERALE
Sifa S.p.A.
SIGMA CONSULTING SRLS

SODEXO BENEFITS E REWARDS SERVICES ITALIA SRL
TECTA SRL
VERIFICHE SRL

VERTIV SRL

BPER BANCA SPA
ANDREONI ROBERTO
DE CIMMA LAURA
INTESA SANPAOLO SPA
E-DISTRIBUZIONE SPA
E-DISTRIBUZIONE SPA
PROG&CONS SAS

CARLONI SRL AUTOSCUOLE ASSICURAZIONI AGENZIE
DKV EURO SERVICE GmgH
TERNA SPA

TERRANOVA SRL

LA SOATECH SPA ORGANISMO ATTESTAZ.
Sifa S.p.A.

ASTEA ENERGIA SPA

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
PRESSCOM SRL

RECAR DI SEVERINI ARMANDO SNC
REMATARLAZZI SPA

TNT GLOBAL EXPRESS SPA

TRESCAL MS SRL

VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA
TERRANOVA SRL

ANDREUCCI MARCO E C SAS
AUTOFFICINA BAIOCCO SNC

BIOS SAS DI ALESSANDRINI FRANCESCA & C.
CREDEMTEL SPA

F.C. SNC DI FALASCONI & CUPIDO
GMR ENLIGHT S.R.L.

GOMMAUTO DI PAOLUCCI & C. SNC
L.P. FERRAMENTA di LUCA PRINCIPI
MARINELLI PAOLO & C. SNC

OPI SRL

DATA
31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022

31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022

31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022

31/01/2022
02/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
07/02/2022

10/02/2022
14/02/2022
14/02/2022

14/02/2022
16/02/2022
18/02/2022
21/02/2022
22/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
24/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022

IMPORTO

1.206,00 €

1.780,00 €

1.250,00 €
25.164,88 €
43.725,16 €

5.422,38 €

3.000,00 €
35.957,98 €
1.152,00 €

2.092,00 €

2.100,00 €

19.943,00 €
521,00 €
2.520,00 €

3.585,60 €
58.447,18 €
5.234,99 €

3.371,50€
11,00 €
542,80 €
1.859,42 €
493,18 €
780,16 €
183.875,62 €
2.500,00 €

800,00 €
2.203,29€
146.955,79 €

19.480,31 €
2.710,46 €
35,64 €
184.809,92 €
132,54 €
550,00 €
40,98 €
105,00 €
65,76 €
300,00 €
200,00 €
6.910,26 €
85,83 €
949,32 €
152,15 €
110,96 €
577,70 €
264,80 €
341,28 €
91,49 €
80,54 €
406,50 €
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NATURA DELLA SPESA
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI

PRESTAZIONI SERVIZIO

LAVORO INTERINALE - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
INTERESSI/COMMISSIONI
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

MANUTENZIONI - FACTORING
INVESTIMENT!I - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
INVESTIMENTI - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
INVESTIMENT!I - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

INVESTIMENTI - FACTORING
SOFTWARE - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

SOFTWARE - FACTORING

NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING

MANUTENZIONI - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING

SERVIZI PER IL PERSONALE - FACTORING

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
SOFTWARE - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
INVESTIMENT!I - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING

CARBURANTI
NOLO/LEASING AUTOMEZZ|
INTERESSI/COMMISSIONI
PROFESSIONISTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
INTERESSI/COMMISSIONI
PROFESSIONISTI
MATERIALE DI CONSUMO
PROFESSIONISTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
TELEFONICHE
TELEFONICHE
CARBURANTI
TELEFONICHE

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING

SOFTWARE - FACTORING

FORNITORE
PARADIGMA DI MASSIMO PIERMARIA
Pigliapoco Liano-Autofficina-

TECNOSONDAGGI DI BRUGIAPAGLIA CLAUDIO

ALI AGENZIA PER IL LAVORO SPA
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA

ATLANTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
B.C.C. DI RECANATI E COLMURANO
BUTORI SERAFINO SRL

CIMAF SNC DI CESARI & CESARETTI
DM IMPIANTI SRLS UNIPERSONALE

EDIF SPA

EDP SQUARED SRL SEMPLIFICATA
ELETTROMECCANICA ARTIGIANA DI RAGNI SANTE &
C.SNC

Ga.RivS.R.L.

GIAMPAOLI SRL

HITACHI ENERGY ITALY SPA
IBM ITALIA SPA

IGUZZINI ILLUMINAZIONE SPA
PCSNET MARCHE SRL

PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL
S.D.I. SPA

SEM SOCIETA' ELETTRODISTRIBUZIONE MARCHE SRL
Sifa S.p.A.

SIGMA CONSULTING SRLS

SODEXO BENEFITS E REWARDS SERVICES ITALIA SRL

TERNA RETE ITALIA SPA
TERRANOVA SRL

TESMEC AUTOMATION SRL
VAR GROUP SPA
VERIFICHE SRL

DKV EURO SERVICE GmgH
Sifa S.p.A.

BPER BANCA SPA
ANDREONI ROBERTO
CERVED GROUP SPA
INTESA SANPAOLO SPA
PROG&CONS SAS
TESMEC AUTOMATION SRL
Osimani Antonio

ENERGY ADVISORS SRL
UTILITEAM CO. SRL

TIM SPA

TIM SPA

DKV EURO SERVICE GmgH
TIM SPA

TERNA SPA
TERRANOVA SRL

DATA

25/02/2022
25/02/2022

25/02/2022

28/02/2022
28/02/2022

28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022

28/02/2022
28/02/2022

28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022

28/02/2022
28/02/2022

28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022

01/03/2022
01/03/2022
02/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
04/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
10/03/2022
11/03/2022
14/03/2022
14/03/2022

15/03/2022
15/03/2022

IMPORTO

280,00 €
471,92 €

800,00 €

3.639,92 €
1.748,93 €

16.212,30 €
4,92 €
406,00 €

875,00 €
71.306,53 €

1.654,16 €
7.680,00 €
1.418,10 €
3.526,00 €

189,55 €

12.394,00 €
1.250,00 €

513,16 €
1.687,50 €
1.152,00 €
2.000,00 €
5.212,99 €
1.563,00 €
5.880,00 €

3.448,80 €

5.000,00 €
26.118,57 €
764,00 €
5.041,69 €
1.860,00 €

2.147,69 €
798,87 €
11,00 €
314,00 €
202,41 €
965,32 €
2.500,00 €
764,00 €
11.534,14 €
4.388,00 €
5.000,00 €
4.092,60 €
287,50 €
1.763,09 €
3.899,58 €

142.204,98 €

32.264,03 €
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NATURA DELLA SPESA
PRESTAZIONI SERVIZIO
ACQUISTO E.E./GAS
CANONI E CONCESSIONI
MATERIALE DI CONSUMO
SOFTWARE

TELEFONICHE

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

CARBURANTI
CARBURANTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
INTERESSI/COMMISSIONI
SERVIZI PER IL PERSONALE
SERVIZI PER IL PERSONALE
PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONI
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
SERVIZI PER IL PERSONALE
MANUTENZIONI
MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI
TRASPORTI

MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI

SERVIZI PER IL PERSONALE
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
TRASPORTI

PRESTAZIONI SERVIZIO
LAVORO INTERINALE - FACTORING
INTERESSI/COMMISSIONI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

INVESTIMENT!I - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
INVESTIMENT!I - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

INVESTIMENTI - FACTORING
SOFTWARE - FACTORING

ALTRE FORNIT. RESIDUALI - FACTORING

INVESTIMENT!I - FACTORING
SOFTWARE - FACTORING

NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

FORNITORE

IRETI SPA

ASTEA ENERGIA SPA
ARPA MARCHE
IMPROLAX SRL
TERRANOVA SRL
WIND TRE SPA

TECO S.R.L.

DKV EURO SERVICE GmgH

ANDREUCCI MARCO E C SAS

ASTEA SPA

B.C.C. DI RECANATI E COLMURANO
BIOS CENTER SRL

BIOS SAS DI ALESSANDRINI FRANCESCA & C.
C.A.M. SAS DI MORRESI FAUSTO & C.
CHIACCHIERA GOMME SRL

Cieffe Multiservizi Srl

COMITATO ELETTROTECNICO ITALIANO
CONNESI SPA

CREDEMTEL SPA

DOCEO GROUP SRL

ELETTROEFFE SRL

ELETTROMECCANICA DI CASABIANCA ANDREA
F.C. SNC DI FALASCONI & CUPIDO
FERCAM S.P.A.

GIAMPAOLI SRL

GOMMAUTO DI PAOLUCCI & C. SNC
ITALAUTO 2 SRL

Laboratorio Analisi Del Piano s.r.l.
METEORAGE

PRESSCOM SRL

REMATARLAZZI SPA

TNT GLOBAL EXPRESS SPA

VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA

ALl AGENZIA PER IL LAVORO SPA

BPER BANCA SPA

BT & T CONSULENZA S.R.L.

CELBONET SRL

CENACOLO COSTRUZIONI GENERALI SOC.CONS.AR.L

EDIF SPA

ELETTROMECCANICA ARTIGIANA DI RAGNI SANTE &
C.SNC

ELTEX ITALIA SRL
EREDI PACI GERARDO SRL
FAEL S.p.A.

HITACHI ENERGY ITALY SPA
IBM ITALIA SPA

IL TRIFOGLIO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA

IMET F.LLI PESARESI SRL
PCSNET MARCHE SRL

PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL

R.E.F.I. SRL

DATA

16/03/2022
17/03/2022
18/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
23/03/2022

24/03/2022

29/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

31/03/2022
31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022
31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

IMPORTO

3.502,00 €
170.052,31 €
216,71 €
2.937,00 €
2.000,00 €
1.904,05 €

1.156,50 €

2.259,90 €
78,70 €
75.143,62 €
4,92 €
1.095,00 €
60,06 €
95,02 €
91,00 €
200,00 €
185,00 €
72,00 €
363,07 €
280,00 €
330,00 €
1.110,46 €
228,38 €
83,41€
70,00 €
590,00 €
127,23 €
15,00 €
920,00 €
550,00 €
85,00 €
13,43 €
200,00 €
3.261,73 €
11,00 €

855,00 €

7.090,50 €

44.037,43 €

3.509,10 €

840,00 €

3.488,40€
31.703,08 €
6.456,00 €

3.875,00 €
1.250,00 €

4.800,00 €

23.670,52 €
1.687,50 €

1.152,00 €

1.660,00 €



"DATI SUI PAGAMENTI - Anno 2022 | Trimestre

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)"

NATURA DELLA SPESA

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MANUTENZIONI - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI

SERVIZI PER IL PERSONALE - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

SERVIZI ALLA CLIENTELA - FACTORING
SOFTWARE - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

FORNITORE
REMATARLAZZI SPA

S.D.I. SPA

SEM SOCIETA' ELETTRODISTRIBUZIONE MARCHE SRL
Sifa S.p.A.

SODEXO BENEFITS E REWARDS SERVICES ITALIA SRL

TECOS.R.L.

TELEKOTTAGE PLUS SRL
TERRANOVA SRL
TESAR SRL

VORPA SRL ANCHORS & FIXINGS

DATA

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

31/03/2022

IMPORTO

1.774,50 €
3.025,00 €
24.166,00 €
1.042,00 €

3.232,80 €

4.900,24 €

2.586,81 €
30.961,61€
3.840,00 €

1.682,30 €



